1) Kính xin Quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo Nguyễn Văn Chờ, tên
thường dùng là Nguyễn Minh Ninh, và là chông của bạn đạo Mã Tuyết Mai
Sinh năm 1935, từ trần lúc 19 giờ 30, ngày 09 tháng 06 năm 2023 nhằm ngày 22
tháng 04 năm Quý Mão tại phường Phước Trung, thành phố Bà Rịa, tỉnh Bà Rịa-
Vũng Tàu.
Hỏa Táng ngày 12 tháng 06 năm 2023 nhằm ngày 25 tháng 04 năm Quý Mão tại
Trung Tâm Hỏa Táng Long Hương, thành phố Bà Rịa, tỉnh Bà Rịa Vũng Tàu.
Hưởng tho 89 tuổi được siêu thăng tinh độ.
Gia đình ban đạo Mã Tuyết Mai thành thật cám ơn Quý bạn đạo
Thiền Viện Tâm Linh Tự Cứu kính báo